「第5回南大阪整形外科冬季セミナー」のご案内

共催 南大阪整形外科冬季セミナー／帝人ヘルスケア株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、地域の先生方にもご参加頂ける会として「第5回南大阪整形外科冬季セミナー」を
企画いたしました。ご興味のある先生方の幅広いご参加をお待ちしております。
ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白
代表世話人 大阪公立大学大学院医学研究科 整形外科学

教授 寺井 秀富

記

■ 日時 ２０２５年11月28日（金） 18時20分～20時
■ 場所 ブリーゼプラザ ７階 小ホール（現地開催のみ）

〒530-0001 大阪市北区梅田2-4-9（ブリーゼタワー）

製品紹介 18時20分～ 帝人ヘルスケア株式会社

特別講演Ⅰ 18時30分～
座 長 ： 大阪公立大学大学院医学研究科 整形外科学

講師 間中 智哉 先生

「下肢人工関節とスポーツ、どこまでできる？」

演 者 ： 大阪公立大学大学院医学研究科 整形外科学

病院講師 上山 秀樹 先生

特別講演Ⅱ １９時００分～
座 長 ： 大阪公立大学大学院医学研究科 整形外科学

教授 寺井 秀富 先生

「肩関節変性疾患の病態と治療ー基礎から臨床へー」

演 者 ： 鹿児島大学大学院 医歯学総合研究科 運動機能修復学講座 整形外科学

教授 谷口 昇 先生

※参加費は１，０００円です。お弁当をご用意しております。
※特別講演Ⅱ：下記のいずれか1単位の取得が可能です。（申請料 １，０００円）
●日本整形外科学会教育研修単位： 【1】 整形外科基礎科学 【9】 肩甲骨・肩・股関節疾患

「第5回南大阪整形外科冬季セミナー」のご案内

共催 南大阪整形外科冬季セミナー／帝人ヘルスケア株式会社

電車
【Osaka Metro】四つ橋線西梅田駅 南改札口１０番出口より徒歩約３分
【阪神電車】各線大阪梅田駅 西改札口より徒歩約５分
【JR】各線大阪駅 桜橋口・西口改札より徒歩約５分、中央口改札より徒歩約６分

東西線北新地駅 西改札口より徒歩約５分
※地下からお越しの場合は、オオサカガーデンシティ（ガーデンアベニュー） 6-47出口をご利用ください。

車
当ビルB2階有料駐車場の入口はビル西側にございます。左折入庫となりますので、ご注意ください。
※駐車料金：300円/30分（駐車サービス券はございません）

ブリーゼプラザ
ブリーゼタワー7階

	スライド 1
	スライド 2